



Versión: 05

Código: GIL-F-010

Proceso Gestión de Infraestructura y Logística

Formato Acta de Recibo a Satisfacción

Acta N°		1
FECHA:	30 de diciembre de 2022	CIUDAD/MUNICIPIO: MEDELLÍN
COD REGIONAL:	5	REGIONAL: ANTIOQUIA
CENTRO DE COSTO:	SALUD	
COD CENTRO DE COSTO:	940110	
TIPO DE ADQUISICIÓN:	OTRO	TIPO DE ENTREGA: SUMINISTRO
N° DE ACTO ADMINISTRATIVO:	CO1.PCCNTR.4311056	FECHA ACTO ADMINISTRATIVO: 22/12/2022
PROVEEDOR CONTRATISTA:	OSTEOMATERIAL SAS	
NIT/CEDULA DE CIUDADANIA:	900.325.997-8	
VALOR TOTAL:	\$ 60.071.525	
FECHA DE VENCIMIENTO:	30 de diciembre de 2022	
OBJETO DEL CONTRATO:		
5_9401_576 Adquirir los articulos requeridos como materiales de formación para los aprendices de los diferentes programas del Centro de Servicios de Salud del SENA regional Antioquia		
CANTIDAD BIENES DEVOLUTIVOS: 80 CANTIDAD BIENES DE CONSUMO:		

RECIBIDO A SATISFACCION:

A través del siguiente documento, certifico que los bienes recibidos cumplen con las características técnicas y físicas establecidas por el SENA en el acto administrativo.

OBSERVACIONES

OBSERVACIÓN 1. SE RECIBE MATERIAL EL 30/12/2022 SEGÚN LA REMISIÓN ELABORADA POR PROVEEDOR, CORRESPONDIENTE AL LOTE #27 con un valor de lote de \$21.212.414,25

Item según CONTRATO						FACTURAS	OBSERVACION
# DE ITEM	PRODUCTO SOLICITADO POR LA ENTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES SOLICITADAS	TOTAL VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	MANGO DE BISTURÍ N° 3	UNIDAD	5	\$ 21.234	\$ 106.170,00	LIC88	
2	MANGO DE BISTURÍ N° 4	UNIDAD	5	\$ 21.536	\$ 107.680,00	LIC88	
3	PINZA DE DISECCION CON GARRA	UNIDAD	5	\$ 41.924	\$ 209.620,00	LIC88	
4	PINZA DE DISECCION SIN GARRA	UNIDAD	5	\$ 37.497	\$ 187.485,00	LIC88	
5	ADSON CON GARRA	UNIDAD	5	\$ 56.072	\$ 280.360,00	LIC88	
6	ADSON BRAWN	UNIDAD	5	\$ 131.783	\$ 658.915,00	LIC88	
7	PINZA FOESTER	UNIDAD	5	\$ 157.250	\$ 786.250,00	LIC88	
8	PINZA CISTICO	UNIDAD	5	\$ 278.072	\$ 1.390.360,00	LIC88	

9	PINZA DE HEANY	UNIDAD	5	\$ 449.149	\$ 2.245.745,00	LIC88	
10	PINZAS DE CAMPO	UNIDAD	10	\$ 99.483	\$ 994.830,00	LIC88	
11	PINZA MOSQUITO CURVA	UNIDAD	5	\$ 98.436	\$ 492.180,00	LIC88	
12	PINZA MOSQUITO RECTA	UNIDAD	5	\$ 91.997	\$ 459.985,00	LIC88	
13	PINZA KELLY CURVA	UNIDAD	5	\$ 99.484	\$ 497.420,00	LIC88	
14	PINZA KELLY RECTA	UNIDAD	5	\$ 95.941	\$ 479.705,00	LIC88	
15	PINZA GUBIA	UNIDAD	5	\$ 1.785.771	\$ 8.928.855,00	LIC88	
	TOTAL				\$ 17.825.558,19		

FIRMA SUPERVISOR

Cupme.

NOMBRE COMPLETO

JUAN CAMILO GARCIA CASTAÑO

N° DE IDENTIFICACIÓN

1128449625

CORREO INSTITUCIONAL

jucgarciac@sena.edu.co

CARGO

Coordinador Académico

N° DE CONTACTO

3042985969